- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2022〕83号

商南县消防救援大队
关于2022年 7月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2022年 8月份监督抽查任务的公示

根据应急管理部消防救援局《消防执法公示公开规定》及省

消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》

的相关要求，现将 2022 年 7 月份“双随机、一公开”系统监督抽

查结果及 2022 年 8 月份监督抽查任务公示如下：

一、2022年 7月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 执法类型 执法机关

1
责令限期改正

商南县城关金福湾小优馨贝馨馨宝贝母

婴用品店
一般单位 商南县消防救援大队

2 商南县城关老田骨汤泡菜米线店 九小场所 商南县消防救援大队

- 2 -

责令限期改正

3 商南县城关街道办华昂珠宝店 一般单位 商南县消防救援大队

4 商南县城关镇爱友家具店 一般单位 商南县消防救援大队

5 商南县秀水建材市场千金汇建材门市部 一般单位 商南县消防救援大队

6 金丝峡景区管理公司办公室 一般单位 商南县消防救援大队

7 商南县太空堡垒电竞中心 一般单位 商南县消防救援大队

8 商南县城关街道办渊鹏轩服装服饰店 一般单位 商南县消防救援大队

9 商南县城关街道办安尔捷中式快餐店 一般单位 商南县消防救援大队

10 陕西富瑞物流有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

11 商南县城关镇鑫源宾馆 九小场所 商南县消防救援大队

12 商南县城关商丹一口鲜饺子馆 九小场所 商南县消防救援大队

13 陕西天亿源实业有限公司（家园酒店） 重点单位 商南县消防救援大队

14
陕西省水务集团商南县丹江水电开发有

限公司
一般单位 商南县消防救援大队

15 商南县药材公司 其他单位 商南县消防救援大队

16
陕西商南农村商业银行股份有限公司青

山支行
一般单位 商南县消防救援大队

17 商南县城关秦邑米线店 其他单位 商南县消防救援大队

18 实价蔬菜粮油 其他单位 商南县消防救援大队

19 商南县金丝峡镇舌尖上的金丝峡农家乐 九小场所 商南县消防救援大队

20 富水镇金如意超市 九小场所 商南县消防救援大队

21 商南县金丝峡镇官渡客栈 九小场所 商南县消防救援大队

22 商南县城关百姓大盘鸡餐馆 九小场所 商南县消防救援大队

23 商南县金丝峡镇众品鑫酒店 九小场所 商南县消防救援大队

24 商洛市德福堂药业有限公司商南二十一分店 一般单位 商南县消防救援大队

- 3 -

责令限期改正

25 花嫁婚纱 一般单位 商南县消防救援大队

26 素颜美肌美容店 一般单位 商南县消防救援大队

27 商南县城关四皓酒商行 一般单位 商南县消防救援大队

28
商南县城关秀水建材市场布居艺阁精品

布艺窗帘店

一般单位 商南县消防救援大队

29 商南县城关平安旅馆 一般单位 商南县消防救援大队

30 商南县富水镇金如意超市二店 一般单位 商南县消防救援大队

31 商南县城关镇街道办金海湾休闲会所 一般单位 商南县消防救援大队

32 商南县秀水建材市场龙盛精工开关灯饰店 一般单位 商南县消防救援大队

33 老黄家猪蹄坊 一般单位 商南县消防救援大队

34 中国联合网络通信有限公司商南县分公司 重点单位 商南县消防救援大队

35

责令立即改正

商南县城关湘雅轩酒楼 重点单位 商南县消防救援大队

36 商洛市鹿城商务酒店管理有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

37 商南县体育运动学校 重点单位 商南县消防救援大队

38

未发现问题

商南县金丝峡管委会 重点单位 商南县消防救援大队

39 商南县地震局 重点单位 商南县消防救援大队

40 经济贸易局 重点单位 商南县消防救援大队

41 中国共产党商南县纪律检查委员会 一般单位 商南县消防救援大队

42

因单位停业未

开展实地检查

商洛韵达速递有限公司商南县分部 一般单位 商南县消防救援大队

43 商南县城关镇简朴寨农家菜馆 其他单位 商南县消防救援大队

44 商南县金丝峡镇丹江烧烤园 九小场所 商南县消防救援大队

45 商南县城关街道办月光城足浴店 九小场所 商南县消防救援大队

- 4 -

46

因单位停业未

开展实地检查

商南县金丝峡镇聚香园农家 九小场所 商南县消防救援大队

47 商南县城关辣点子酸辣粉店 九小场所 商南县消防救援大队

48 金丝峡丽君农家客栈 九小场所 商南县消防救援大队

49 商南县青山乡新庙护林防火检查站 一般单位 商南县消防救援大队

50 商南县金丝峡镇金丝农家 九小场所 商南县消防救援大队

51 商南县城关麦田养生馆 九小场所 商南县消防救援大队

52 商南县城关古街里小吃服务店 九小场所 商南县消防救援大队

53 商南县金刀鸡汤面馆 九小场所 商南县消防救援大队

54 商南县金丝峡镇景区游客服务部 九小场所 商南县消防救援大队

55 商南县金丝峡松竹园农家 九小场所 商南县消防救援大队

二、2022年 8月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1
商南县县域工业集中区管理委

员会
商南县消防救援大队 一般单位 滨河路南段

2 金丝峡游客中心 商南县消防救援大队 一般单位
金丝峡镇太吉河社区街

道组

3
陕西商南农村商业银行股份有

限公司梁家湾支行
商南县消防救援大队 一般单位 金丝峡镇梁家湾社区

4 商南县靖源天然气股份有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 富水镇沐河村

5
商南县城关街道办金义轩音乐

聚会餐吧
商南县消防救援大队 一般单位 长新路社区中段

6 商南县城关街道办天指阙养生店 商南县消防救援大队 一般单位
东岗社区广场壹号 2 号

楼旁边

7 商南县秦东商贸有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
长新路与文明路交汇处

西侧

- 5 -

8 商南县秦楚印象商住小区 商南县消防救援大队 其他单位 二道河迎宾大道

9
陕西商南农村商业银行股份有

限公司湘河支行
商南县消防救援大队 一般单位 湘河镇

10 皇品嘟茶院 商南县消防救援大队 一般单位 西街 13 号

11 陕西恒玖美达广告传媒有限公司 商南县消防救援大队 其他单位 育才路 204 号

12
商洛乐百姓大药房有限公司第

十三分公司
商南县消防救援大队 其他单位 育才路育才家园一楼

13 商南县金丝峡镇志远农家 商南县消防救援大队 一般单位 金丝峡镇太子坪村

14
商南县城关街道办倍有面第一

加工厂
商南县消防救援大队 一般单位

富裕沟村东兴社区23号

楼

15 依思蒙沙 商南县消防救援大队 一般单位 西街居然之家

16 商南县农业农村局 商南县消防救援大队 一般单位 阳光大厦 15 楼

17 商南县城关鑫迪木门 商南县消防救援大队 一般单位
文化路（景龙国际城西

区 1-7）

18 东兴社区第二卫生室 商南县消防救援大队 一般单位
东兴社区二期 10 号楼 3

号门面

19
商南县城关镇浙派电器

水暖销售部
商南县消防救援大队 一般单位

二道河村秀水建材市场

B 栋一层 2号

20 商南县城关镇十里铺幼儿园 商南县消防救援大队 一般单位 十里铺村何家组 106 号

21 商南县城关爱婴坊母婴生活馆 商南县消防救援大队 一般单位 富兴路东侧

22 商南县城关圣卢迪亚布艺生活馆 商南县消防救援大队 一般单位 文明南路

23 商南禾佳家具有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 文化路居然之家 4-1

24 商南县城关佳乐源便利店 商南县消防救援大队 一般单位 火车站二期

25 乐百姓大药房第三十六分公司 商南县消防救援大队 一般单位 明清古街

- 6 -

26
商南县秀水建材市场家豪亿家

多彩窗帘店
商南县消防救援大队 一般单位

二道河秀水建材15号楼

14 号

27
商洛市德福堂药业有限公司商

南六分店
商南县消防救援大队 一般单位

南新街 8 号信合小区大

门北侧第二间门面房

28 商南县城关老苏家砂锅店 商南县消防救援大队 九小场所 南新街

29 盛源快捷酒店 商南县消防救援大队 九小场所 商南县医院东

30 商南县金丝峡镇太吉农家 商南县消防救援大队 九小场所
金丝峡镇太吉河社区小

河口

31 商南县金丝峡镇君悦农家乐 商南县消防救援大队 九小场所 金丝峡镇太子坪村

32 商南县城关武荣水盆羊肉店 商南县消防救援大队 九小场所 滨河西路南段

33 富水镇明旺面粉加工厂 商南县消防救援大队 九小场所 富水镇富水街社区

34 商南县城关镇张军擀面皮店 商南县消防救援大队 九小场所 长新东路

35 商南县城关纤美内衣店 商南县消防救援大队 九小场所 金泉路

36 商南县城关张云静黑米擀面皮店 商南县消防救援大队 九小场所 南坪路

37 商南县城关豫华逍遥胡辣汤店 商南县消防救援大队 九小场所 文化东路

38 商洛财德企业管理有限公司 商南县消防救援大队 其他单位 阳光大厦北门

39 商南县城关全聚隆饭馆 商南县消防救援大队 其他单位 金福湾社区幸福路

40
商南县湘河镇白浪中心幼儿园

（保教楼建设项目）
商南县消防救援大队 其他单位 湘河镇汪家店村二组

41 康美齿科口腔门诊 商南县消防救援大队 其他单位 滨河西路南段

42
陕西商南聚利村镇银行股份有

限公司
商南县消防救援大队 重点单位 南大街北段

43 商南西街商业管理有限公司 商南县消防救援大队 重点单位 文化路景隆国际

- 7 -

44
陕西水务集团商南县供水有限

公司
商南县消防救援大队 重点单位 长新路 91号

45
商南县馨城尚品商务酒店有限

公司
商南县消防救援大队 重点单位

富家沟村火车站广场西

侧

商南县消防救援大队

2022年 8月 10日

- 8 -

商南县消防救援大队 2022年 8月 10日印发